GABINETE DO CONSELHEIRO JOSÉ CARLOS NOVELLI
 Telefone(s): 65 3613-7681 / 7585 / 7680 / 7686 / 2982
 e-mail: gab.novelli@tce.mt.gov.br

Ofício  Nº : 0182/2017/GAB-JCN
Cuiabá-MT, 28 de março de 2017

Ao Senhor
MAURÍCIO DE OLIVEIRA RODRIGUES
Coordenador de Tecnologia de Informação - DETRAN/MT
Cuiabá– MT

Ref. Processo nº 22.102-3/2015 TCE/MT - Representação externa proposta em razão de indícios
de irregularidades na execução do Contrato nº 35/2012, celebrado entre o Detran e a Empresa
Ábaco Tecnologia de Informação Ltda.

Prezado Senhor,

Tem  o  presente  a  finalidade  de  promover  a  NOTIFICAÇÃO  de
Vossa Senhoria, para que se manifeste quanto aos apontamentos constantes no
relatório técnico, que ora segue em anexo, proveniente da Secretaria de Controle
Externo desta Relatoria, que trata de Representação protocolada neste Tribunal
sob o nº 22.102-3/2015 TCE/MT, devendo consignar em sua reposta o número do
citado processo.

Alerto que terá o prazo de 15 (quinze) dias para se pronunciar, sob
pena de ser decretada a revelia, nos termos do parágrafo único, do art. 6º da Lei
Complementar nº 269/2007.

Atenciosamente,

(assinatura digital)
Conselheiro JOSÉ CARLOS NOVELLI

Relator

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código BKH5E

		2017-03-30T11:17:05-0400